
 

Strana 1 ze 2 

Operační program  

Zaměstnanost plus 

 

DOT ZOR – DĚTSKÉ SKUPINY  (specifické otázky) 

 

S1. Uveďte, jaký je Váš vztah k dětské skupině, za kterou dotazník vyplňujete: 

o Jsem příjemce dotace 

o Zastupuji subjekt zplnomocněný příjemcem dotace (např. poradenskou agenturu) 

S2. Uveďte, kdo zajišťoval administraci projektu: 

o Pouze příjemce dotace 

o Částečně příjemce dotace a částečně jiný subjekt zplnomocněný příjemcem dotace (např. 

poradenská agentura). 

o Pouze jiný subjekt zplnomocněný příjemcem dotace (např. poradenská agentura). 

S3. Zajímá nás, nakolik je běžně využita kapacita DS. Uveďte prosím, pro kolik dětí jste měli uzavřenou 
pravidelnou smlouvu ke dni ukončení projektu: 

o Počet:  

S4a. Měla vaše DS v průběhu celého projektu uzavřenou smlouvu pro dítě s odlišným mateřským 
jazykem (dítě převážně komunikuje v jiném než českém jazyce)? 

o Ano 

o Ne 

Pokud S4a „Ano“ 
S4b. Uveďte, kolik dětí s odlišným mateřským jazykem docházelo do Vaší DS ke dni ukončení projektu: 

o Počet:  

Pokud S4a „Ano“ 
S4c. Do jaké míry ovlivnila péče o dítě / děti s odlišným mateřským jazykem běžné fungování DS? 

o Vůbec 

o Částečně 

o Zásadně 

Pokud S4c „Částečně“, nebo Zásadně“ 
S4d. Zde můžete upřesnit, jak konkrétně péče o dítě / děti s odlišným mateřským jazykem ovlivnila 
fungování Vaší dětské skupiny: 

o Text:  

S5a. Měla vaše DS v průběhu celého projektu uzavřenou smlouvu pro dítě s jinými specifickými 
potřebami (tělesné, mentální, poruchy chování apod.)? 

o Ano 

o Ne 

Pokud S5a „Ano“ 
S5b. Uveďte, kolik dětí s jinými specifickými potřebami (tělesné, mentální, poruchy chování apod.) 
docházelo do Vaší DS ke dni ukončení projektu? 

o Počet:  



 

Strana 2 ze 2 

Pokud S5a „Ano“ 
S5c. Upřesněte prosím typy specifických potřeb, se kterými jste se u dětí setkali: 

o Text:  

Pokud S5a „Ano“ 
S5d. Do jaké míry ovlivnila péče o dítě / děti s jinými specifickými potřebami běžné fungování DS? 

o Vůbec 

o Částečně 

o Zásadně 

Pokud S5d „Částečně“, nebo Zásadně“ 
S5e. Zde můžete upřesnit, jak konkrétně péče o dítě / děti s jinými specifickými potřebami ovlivnila 
fungování Vaší dětské skupiny: 

o Text:  

Pokud S4a „Ano“ nebo S5a „Ano“ 
S6. Zde je prostor pro bližší popis vaší zkušenosti s péčí o děti se specifickými potřebami. 

o Text:  

(Odpovídají všichni) 
S7. Když vezmete v úvahu uplynulý rok, jak byste popsal/a situaci, kdy některé z dětí ukončilo 
pravidelnou docházku?  

o Taková situace pro nás nepředstavovala žádný problém, uvolněné místo jsme obsadili do 

jednoho měsíce.   

o Taková situace pro nás částečně představovala problém, obsadit uvolněné místo trvalo jeden 

až dva měsíce.  

o Taková situace pro nás představovala zásadní problém, obsadit uvolněné místo trvalo více než 

dva měsíce.  

o S takovou situací jsme se v uplynulém roce nesetkali. 

S8. Vedete si seznam čekatelů na místo v DS?  

o Ano 

o Ne 

Pokud S8a „Ano“ 
S9. Kolik dětí jste měli na seznamu čekatelů k datu ukončení projektu?  

o Počet:  

S10. Jak obvykle řešíte situaci, když některá z pečujících osob náhle chybí (např. z důvodu nemoci)? 
Možnost více odpovědí 

o Pečující osoby se zastupují (např. osoby na dohody).   

o Omezením počtu docházejících dětí. 

o Omezením provozní doby. 

o Jinak, prosím popište: 


